UBND TỈNH BẮC GIANG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ TÀI CHÍNH

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /STC-QLNS
V/v xin ý kiến thẩm định văn bản

QPPL

           Bắc Giang, ngày       tháng 6 năm 2020

                              Kính gửi: Sở Nội vụ.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật ngày 22 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Quản lý nợ công ngày 23 tháng 11 năm 2017;

Căn cứ Nghị định số 93/2018/NĐ-CP ngày 30 tháng 06 năm 2018 của Chính

phủ quy định về quản lý nợ của chính quyền địa phương;

Căn cứ Công văn số 1983/VPCP-KTTH ngày 14/3/2020 của Văn phòng

Chính phủ về việc đánh giá kết quả 01 năm thi hành Luật Quản lý nợ công.

Thực hiện Công văn số 2074/UBND-KT ngày 17/5/2020 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc nhất trí bổ sung nội dung trình UBND tỉnh tại phiên họp tháng

7/2020, Sở Tài chính dự thảo Quyết định Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy

định chức năng, nhiệm vụ quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính tỉnh Bắc

Giang ban hành kèm theo Quyết định số 373/2016/QĐ-UBND ngày 28/6/2016 của

UBND tỉnh. Sau khi xin ý kiến tham gia và chỉnh sửa bản dự thảo theo ý kiến tham

gia của các ngành, Sở Tài chính lập Hồ sơ đề nghị thẩm định dự thảo Quyết định

của UBND tỉnh Sửa đổi, bổ sung một số điều của Quy định chức năng, nhiệm vụ

quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Tài chính tỉnh Bắc Giang ban hành kèm theo

Quyết định số 373/2016/QĐ-UBND ngày 28/6/2016 của UBND tỉnh.

                                   (Có hồ sơ kèm theo)

Đề nghị Sở Nội vụ có văn bản thẩm định trước ngày 25/6/2020, để Sở Tài

chính kịp chỉnh sửa, tổng hợp trình UBND tỉnh theo quy định vào kỳ họp UBND

tháng 7/2020./.

Nơi nhận:

- Lưu VT, QLNS.

Bản điện tử:

- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Tiến Cơi

		coint_stc@bacgiang.gov.vn
	2020-06-15T09:44:43+0700

		2020-06-15T09:46:37+0700

		2020-06-15T09:47:14+0700

		so_taichinh_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-06-15T09:47:26+0700